
 

 

 UCHWAŁA NR LIII/280/2018 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 4 września 2018 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/256/2018 Rady Gminy Osjaków z dnia 23 marca 2018 r.  

w sprawie podziału Gminy Osjaków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 i § 2 - Kodeks wyborczy (t.j.: Dz. U. z 2018, poz. 754, 1000, 1349) na wniosek 

Wójta Gminy Osjaków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/256/2018 Rady Gminy Osjaków z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Osjaków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Sieradzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

 Ryszard Drutowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4802



Załącznik do uchwały Nr LIII/280/2018 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 4 września 2018 r. 

 PODZIAŁ GMINY OSJAKÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

 Numer obwodu  

głosowania 

 Granice obwodu głosowania (sołectwa)  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Felinów, Gabrielów, Zofia, Dębina, Nowa Wieś, 

Walków, Jasień 

Szkoła Podstawowa 

w Osjakowie 

ul. Wieluńska 14 

2 

Czernice, Dolina Czernicka, Borki Walkowskie Gminna Biblioteka Publiczna 

w Osjakowie 

Filia w Czernicach 

Czernice 23 

3 
Kolonia Raducka, Raduczyce, Raducki Folwark, 

Józefina 

Oddział Przedszkolny 

Kolonia Raducka 41 

4 
Drobnice Oddział Przedszkolny 

Drobnice 51 

5 
Chorzyna, Krzętle, Kuźnica Ługowska, Kuźnica 

Strobińska 

Oddział Przedszkolny 

Chorzyna 27 

6 

Osjaków Gminna Biblioteka Publiczna 

w Osjakowie 

ul. Częstochowska 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4802


		2018-09-25T08:32:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




